


แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยต่าน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านกลาง อำเภอห่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์		
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.บ้านกลาง กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า	กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2561
ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มิถุนายน 2561	ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์	ราคาลิตรละ 29.81 บาท	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร				
2	งานทาง				
3	งานชลประทาน				
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	201,275.00	1.2782	257,269.71	มีป้ายโครงการ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นตามข้อกำหนด				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมราคางานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				257,269.71	
ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน	ตัวอักษร (- สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์ -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 316/2561 ลงวันที่ 10 สิงหาคม 2561 ได้ตรวจสอบแล้วจึงมีมติเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและให้กองคลัง/เจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายวิทวัส บุญจอม)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิพล กองเตย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(อรรถพล อุดมอ่าง)

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ซ่อมแซมท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณน้ำกัดเซาะ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 27.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ตามแบบ อบต.บ้านกลาง กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยด่านน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านกลาง อำเภอห่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.บ้านกลาง กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง

ประมาณราคาโดย นายนิพล กองเตย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

16 สิงหาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าจ้างเหมาเครื่องจักร	11.00	ชม.	-	-	1,990.00	21,890.00	21,890.00	
2	ไม้แบบ	82.00	ตร.ม.	676.00	55,432.00	133.00	10,906.00	66,338.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	32.00	ลบ.ม	1,840.00	58,880.00	436.00	13,952.00	72,832.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 6 มม.	79.00	เส้น	43.00	3,397.00	10.00	790.00	4,187.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย ขนาด ๑ 12 มม.	55.00	เส้น	173.00	9,515.00	30.00	1,650.00	11,165.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	45.00	990.00	13.00	286.00	1,276.00	
7	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 15 - 30 ซม.	65.00	ลบ.ม.	210.00	13,650.00	63.00	4,095.00	17,745.00	
8	ดินถมที่	92.00	ลบ.ม	51.00	4,692.00	12.50	1,150.00	5,842.00	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
คิดเป็นเงินค่างาน								201,275.00	